第三次会议审议，公司董事会同意将上述议案提交股东大会审议，并对外披露《关于签署<合作协议书>的进展公告》（有

关项目合作协议书的主要内容详见巨潮网上公告编号：2011-27?2011-33?2011-34?2011-41??

（二）关于《<北旅广场国有资源整合改造一级开发项目合作协议书>补充协议》的情况

2013年11月21日，北京市华远置业有限公司和北京金秋莱太房地产开发有限公司联合体以230,000万元人民币竞得北京

市门头沟区门头沟新城MC08-014/015地块住宅混合公建、商业金融用地（配建“经济适用房”、“自住商品房”）地块国有建设

用地使用权(即北旅广场地段)（公司已于2013年12月19日，披露中国证券报及巨潮资讯网上，公告编号2013-56）。

   公司在该土地成交后多次与门头沟区政府进行沟通，但区政府一直未有回复，直至2014年7月，区政府表示《项目合作

协议书》部分条款无法执行，要求公司签署补充协议，公司认为该协议对公司影响较大，为了保护中小投资股东的利益，将

该协议提交董事会审议后立即予以公告并提请股东大会审议，股东大会同时提供网络投票和现场投票等多种方式，便于投资

者参与公司决策。

经与区政府多次协商并经公司第五届董事会第三十四次会议和2014年第三次临时股东大会审议通过《<北旅广场国有资

源整合改造一级开发项目合作协议书>补充协议的议案》，就借款利息、土地一级开发成本利润及土地溢价事宜签署补充协

议(内容详见巨潮网上公告编号：2014-38；2014-74)。

截止2015年1月31日，公司收到门头沟区政府全部补偿款项。

北京京西文化旅游股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

（三）关于《北京市门头沟区人民政府关于收回京西旅游开发股份有限公司北旅广场项目3,757.09万元开发收益的函》的

情况

2015年8月4日，公司收到《北京市门头沟区人民政府关于收回京西旅游开发股份有限公司北旅广场项目3,757.09万元开

发收益的函》（门政函 <2015>117号），主要内容如下：

1、公司与区政府签署《项目合作协议书》中约定“公司享有北旅广场一级开发成本总额8%的利润和土地溢价部分的40%”

条款属于违规条款；

2、公司不符合北京市政府“关于企业经招投标方式取得土地一级开发资格并实施开发后可获取一级开发成本8%作为利

润”的规定，区政府要求收回支付给公司北旅广场项目3,757.09万元的开发收益。

（四）、公司采取的措施和对公司的影响

1、公司认为与区政府签署的《<北旅广场国有资源整合改造一级开发项目合作协议书>补充协议》属于有效合同；

2、目前该事项公司正与区政府进行沟通，尚无法估算对公司的影响，公司将按照有关协议的约定积极与区政府等有关

机构保持沟通，保证公司和股东利益不受损害；

3、公司承诺完整、及时披露有关事项的进展情况（内容详见巨潮网上公告编号：2015-50）。

北京京西文化旅游股份有限公司 2015 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,765,687 3.54%   48,563 48,563 13,814,250 3.55%

3、其他内资持股 13,765,687 3.54%   48,563 48,563 13,814,250 3.55%

   境内自然人持股 13,765,687 3.54%   48,563 48,563 13,814,250 3.55%

二、无限售条件股份 374,834,673
96.46

%
   -48,563 -48,563 374,786,110 96.45%

1、人民币普通股 374,834,673
96.46

%
   -48,563 -48,563 374,786,110 96.45%

三、股份总数 388,600,360
100.00

%
   0 0 388,600,360 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司董事崔燕杰女士因董事会届满到期离职，持有公司股份锁定6个月，因此限售股增加48,563股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 20,253
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

北京京西文化旅游股份有限公司 2015 年半年度报告全文

39

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

中国华力控股

集团有限公司
境内非国有法人 29.06%

112,915,3

17
5,482,678